
E-;lls ř |

tL *:9 I

]'$ďgř{mtouvy
lffisT I

| "i č id'Io $mlouvyl:E o I

i;iÍ  'R I

L-:_--=-J

DoDATEK č . í
ke smlouvě o dí lo

,,BBP Dubnova, Fraha í í , ě. akce 60214"

objednatele: N3t1814020115511

219006

t.

Smluvní  strany

zhotovitele:

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a's'
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1 - staré  Město
lÓo 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn' B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .ú ': 2023100003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Siněákem' MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng' Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva
lng' Martinem Pí pou' ělenem představenstva

Při podpisu Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  udělené ho představenstvem Prof' lng' Karel Pospí š il, Ph.D., mí stopředseda představenstva'
osoby pověřené  k jednání  ve věcech technických:

lng' Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Petr Koliska, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Kré i 281735' 1 47 0o Praha 4 - Braní k
lČ o 47114444
DlČ  CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn'B20074
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s., Praha 4
č .ú .: 19363'16349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem, na základě plné  moci ze dne

20.10.2014
osoby zmocněné  k jednání :

ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
hlavní  stavbyvedoucí : lng' Milan Fial

[.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 'l (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo ',BBP
Dubnova, Praha í ,l, ě' akce 602í 4" ze dne 14'1.2019 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní  strany
dohodly na změně ěl. lV. smlouvy (cena dí la). Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né
stavebňí  práce, které  neby|y zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před

uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé  na vů li Zhotovitele.



Ví cEPRÁcE:
í . zvětš ení  rozsahu op

Z dů vodu nevyhovují cí ho stavu povrchu vozovky, tj. její ho poš kození  (havarijní  stav)' musel být

zvětš en rozsah opravovaných ploch oproti projektové  dokumentaci.
Byl zvětš en rozsah ú prav finální ch povrchŮ chodní kŮ tak, aby nové  povrchy byly napojeny na
stávají cí  Vyhovují cí  kryt' S ohledem na výš e uvedené  bylo nutno navýš it mnoŽství  opravovaných
obrubní ků  a podé l nich sadové  ú pravy s dodání m ornice, její  rozprostření  a osetí  travní m
semenem.
V přidaných plochách byla nutná výš ková ú prava armatur zvýš ení m krycí ho hrnce, š oupěte a
hydrantu bez Úpravy aImatur.

2. zvÝš ení  bezpeč nosti ehodců  v přechodu č . í 9

Pro zvýš ení  bezpeč nosti chodců  bylo nutno osadit'l2 ks bezpeěnostní ch sloupků  Baliseta.

MÉ NĚPRÁcE:
1 . Nerealizování  přechodů  rÉ .l0 Ď' 9

a) přechod ě. 5 nebude v rámci dí la realizován z dů vodu kolize s plánovaným projektem

cyklostezky

D přechod ě. 8 ú stí  nebude v rámci dí la realizován z dů vodu kolize s š achtou kolektoru (nelze
technicky dostát stávají cí m normám na sklony chodní ku a sní ž it strop kolektorové  š achty)

2. Zaměření  skuteč né ho provedení

Po provedení  zaměření  dokoněené ho dí la byly provedeny odpoč ty u polož ek, které  nebyly v rámci
dí la realizovány.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú ěastněných stran'

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis ví ce a mé ně prací  tvoří
pří lohy č . 1 a 2 tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lV' Smlouvy (Cena dí la)

í  . Ó. lV' odst. 2 smlouvy se mění  taKo:

Cena dle SoD bez DPH
DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD vč etně DPH

Cena ví ceprací  bez DPH
DPH ví cepraci 21Yo

Cena ví ceprací  vč . DPH

Cena mé něprací  bez DPH
DPH mé né praci 21%o

Cena mé něprací  vč . DPH

Cena dle Dodatku č .1 bez DPH
DPH Dodatku č .1 21%

Cena dle Dodatku č ' 1 vč . DPH

5 680 001'83 Kč
1 192 800,38 Kč
6 872 802'21Kč

842 230'67 Kč
176 868'44Kč ,

1 019 099' i 1 Kč

776 242'83 Kč
163 010'99 Kč
939 253'82Kč

5 745 989'67 Kč ,
1 206 657'83 Kč
6 952 647 ,50 Kč

-2-



tv.
Závěrečná ustanovení

í. Tento Dodatek je nedílnou souěástí výšeuvedené smlouvy. ostatní ustanovení tétoSmlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnostijeho

zveřejněním registru smIuV.
2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy' a.s.' která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku' číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany
prohlašují,že skutečnosti uvedené V Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství Ve smyslu s 504
občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednáVajÍ' že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti něKeých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichŽ každémá platnost originálu' Tři vyhotovení
obdžíobjednatel, dvě vyhotovení zhotovitel.

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.'l - Soupis provedených víceprací
b) Příloha č.2 - Soupis méněprací
c) Příloha č.3 - Plná moc lng. Tomáše Přitasila

6. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku Věetně jeho přílohy, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující' Na důkaz připojují své
podpisy.

V Prazedne: 0I -09' 2020

Za Technická správa komunikací
hl, m. Prahy, a.s.:

zmocněnecmístopředseda představenstva

ltl?]:lÚ5

i{ '4 r*{'$fu'
,x *g*X?
Př A}'l.:'.

lNr !]0s li1Ái iJ\ a,$'

ir-, : .i; l 1']l +'r'l

i(.] i{l Či''']rl:-:::]
'j,i7 !:] !::'Íei]i.i 'i

1?.

TECti. KoMUNlKÁcí



REKAPlTULAeE VícEPRACí

1.. 1E-15

BBP Dubnova, č.akce ó0214Stavba:

i.' ., :

L- ||1...;1í l:

ll. r-:..r''

Kód objekt, soupis prací

Náklady stavby celkem

0í
02
03
04
06
07
09
12

13

14

15

16

17
18

19
zo

Dubnova přes zásobovací vjezd
Hekrova x Brechtova
Dubnova x Matúškova
Schulhoffova x Matúškova
Dubnova x MÍrovéhohnuti
Dubnova u parkoviště
Mírovéhohnuti u parkoviště
Květnového vitězství - u školy
Květnového vítězstvi x Ženíškova
Ženiškova - u školy
Kazimirova x Květnového vítězství
U Rybářství x Květnového vitězství
Doubravická x Bohúňova
Šalounova- u domu dětí a mládeže
Zdiměřická x Radimovická
Chitská u P+R

frffi&B 1

ouM
P íl.AH 4

] .'!'i 0ůí:jieha .l

\2.



soUPls MÉNĚPRAcí

02-HekrovaxBrechtova

ri

K )16211711

^1
592170',ló

nČtyp Kód Popis MJ Množství
J.cena

lczKl

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

25

bourání

spár cementovou maltou stojatého s bočni opěrou z betonu prostého,

betanovi chodnikový 1a0x8x25 cnl



I

PT.,NÁ ]\4OC

I á, nížepodepsaná,

Firma: {NPR.os FRÁří.^ a"s.
se síd]em: Fraha 4, tsraní}<, Ke Krči28/735, psČ l47 00IC: 4711d444
zapsaná v oR NÍěstskéhosoudu v Fraze, oddíl ts" vlažka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutiímímředitelem,

Jméno a příjmení
datum nalození:
býem:

Touto plnou mocí společnost zmoc{uje zmocněnce téžjako svého zaměstnancev rozsahu ustanovení $ 166 občanskéhozákoniku a téžjako
ustanovení $443 občanskéhozákoníku.
konkrétnímuprávnímu j ednaní'

V Praze dne 20. Ťijna 2014

Veškeréz

Zmocnění přij ímám

znnocňu.ii

xng. Tomáš FřÍtasil
7. řtjna 1912
Stětkova 1'624/1,Praha 4, Nusle, PsČ140 00
člensprávní rady INPROS PRAHA a.s..

aby společnost ve všech. záležitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právníjednání, přijímal doručovanépísemnosti, p"dá"'r;;;ily, Žádost.i a stiŽnosti, uzaviralsmlouly' smíry a narovnáni, uznával uplaíncne
"*olri,

iÁara se nároků, p"Ja*r
"or*"eprostředky, nrímitky nebo rozk'ad.a v.zdával se jich,výmríhal

'ilkňňil;ou o"'*",jejich plnění potvrzoval, a to vše i terrtv, tayzje poa1.'[a-i.r-, předpisů zapottebi zviáštn]plnémoci, a to včetně zastupoviíní v rizeni pieďsouoy . í.y.i ".i*y 'iarJlpraň "
-?u"isamosprávy, bez omezeni'

Josgi Přitájl, 14'12'1g4g' Plhhe
,méno/a př'j'?renl datuŤ a ř|sto rározeni 2adate e
Praha 4, NUEle' Štětkova1624/1
adresa mlst. trvalého pobýLr
občanský Prúkaz 2031 2g.| 01

Tomáě Přitasil, 7.1o.1g72, PŘha
]méno/a přÍjry'enl datum a m'sto Farozen| Žádale'
PÍaha 4' Nusle. ŠtětkoVa 1624/1
adresa mlsta tNalého pobýu

prúkaz 20í305532
a číslodok]ad!. na základě l(erého byy zjišlěiy osobni údaje V

dolÓžce

:l!i"xff';"í;}lť'n záklédě k1eÉhabyly 4ištěny osob'rí Údaje V této

v Praze 4 dne2o.1o'2o14 LegďizecipJovéď/a
Praze 4 dne 20 10.2014 Legalizad prrvedlta

Bons Polášek

'@}


